

SISÄLLYSLUETTELO

26 KOKOUKSEN AVAUS

27 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

28 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

29 TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

30 MAANINGAN ALUEVASTUURYHMÄN TOIMINTAKERTOMUS 2021

31 KALLAVEDEN SEURAKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS 2021

32 LAUSUNTO VEROTULOJEN JAKOPERUSTEIKSI KUOPION EV.LUT. SEURAKUNTAYHTYMÄÄN

33 KIRKKO JA KOTI –LEHDEN JAKELUPUUTTEET HAJA-ASUTUSALUEELLA

**34 KALLAVEDEN SEURAKUNNAN YLEMPÄÄ KORKEAKOULUTUTKINTOA EDELLYTTÄVÄN KANTTORIN
VAALI**

35 MUUT MAHDOLLISET ASIAT

**35.1. SEURAKUNTAYHTYMÄN BUDJETTIIN SISÄLTYVIEN LÄHETYSMÄÄRÄRAHOJEN KALLAVEDEN
SEURAKUNNAN OSUUDEN JAKAMINEN LÄHETYSJÄRJESTÖILLE**

36 PÖYTÄKIRJOJA JA MUISTIOITA

37 MUUTOKSENHAUKUOHJE JA VALITUSOSOITUS

38 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Aika: 16.02.2022 klo 17.30

Paikka: Kallaveden kirkko, Rauhalahdentie 21

Kokoonpano ja läsnäolo:

Pentikäinen Matti	puheenjohtaja	läsnä
Airaksinen Tanja	jäsen	poissa
Airas Antti	jäsen	läsnä
Asikainen Ari	jäsen	läsnä
Huttunen Markku	jäsen	läsnä
Kumpusalo Leena	jäsen	läsnä
Loponen Kari	jäsen	läsnä
Mankinen Marita	jäsen	läsnä
Niemelä Marjut	jäsen	läsnä
Niiranen Pekka	jäsen	läsnä
Oinonen Erkki	jäsen	läsnä
Palmu Jouni	jäsen	läsnä
Runko Kaisa-Maria	jäsen	läsnä (saapui klo 18.06)
Rytkönen Kari	jäsen	läsnä
Svärd Maija	jäsen	poissa
Tiihonen Raili	jäsen	läsnä
Turunen Jaana	jäsen	läsnä (saapui klo 17.40)
Kantoluoto Sami	Svärdin varajäsen	läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo:

Gabel Miia	II kappalainen	poissa
Mäntynen Veli	III kappalainen	poissa
Nummenheimo Sirpa	II seurakuntapastori	läsnä, Teams
Alanen Sanna	III seurakuntapastori	poissa
Borgman Marjukka	vt. IV seurakuntapastori	läsnä, Teams
Koponen Matias	seurakuntapastori	Läsnä, Teams (saapui klo 18.12)
Tarvonen Rauni	I kappalainen	poissa
Jokela Raija	seurakuntapastori	poissa
Hofrén Tuula	lapsityönohjaaja	poissa
Kirkinen Maarit	diakonissa	poissa
Huuskonen Eija	nuorisotyönohjaaja	poissa
Nicholls Richard	kanttori	läsnä (saapui klo 18.12)
Räsänen Eija	sihteeri	läsnä

26

KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja piti hartauden.

27

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen, kun saa saapuvilla on enemmän kuin puolet jäsenistä. Kutsu kokoukseen on toimitettava vähintään viisi päivää ennen kokousta.

Mahdollisesta kokouksesta pyydetään sopimuksen mukaan ilmoittamaan välittömästi puh. 040 4848 327 tai sähköpostilla eija.rasanen@evl.fi.

Esitys Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

28

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN, TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Seurakuntaneuvoston pöytäkirjan tarkastaa kaksi kokouksen valitsemaan tarkastajaa.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto valitsee pöytäkirjantarkastajat ja päättää tarkastusajankohdasta.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Antti Airas ja Markku Huttunen.
Pöytäkirjantarkastajat toimivat äänestyksessä ääntenlaskujana.

Pöytäkirja on tarkastamista vaille valmis heti kokouksen jälkeen ja se pidetään nähtävillä 17.02.-18.03.2022 toimistossa aukiolo aikoina klo 9-15.

29

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINE

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto hyväksyy kokouksen esityslista työjärjestykseksi.

Päätös Käsitellään muissa asioissa lähetysmäärärahojen jakamisesta lähetysjärjestöille. Tällä lisäyksellä hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

30

MAANINGAN ALUEVASTUURYHMÄN TOIMINTAKERTOMUS 2021

Maaningan aluevastuuryhmä on laatinut toimintakertomuksen vuodelle 2021 (LIITE 1).

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto keskustelee toimintakertomuksesta ja hyväksyy sen.

Päätös Hyväksyttiin toimintakertomus.

31

KALLAVEDEN SEURAKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS 2021

Kirkkoherra Matti Pentikäinen on laatinut Kallaveden seurakunnan toimintakertomuksen vuodelta 2021 (LIITE 2).

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto keskustelee toimintakertomuksesta ja hyväksyy sen.

Päätös Keskusteltiin toimintakertomuksesta ja hyväksyttiin se.

32

LAUSUNTO VEROTULOJEN JAKOPERUSTEIKSI KUOPION EV.LUT. SEURAKUNTAYHTYMÄÄN

Kuopion evankelis-luterilaisen seurakuntayhtymän yhteinen kirkkoneuvosto on käsitellyt asettamansa työryhmän esityksen seurakuntayhtymän verotulojen jakoperusteista seurakuntien kesken (LIITE 3). Yhteinen kirkkoneuvosto on kokouksessaan 31.1.2022 pyytänyt verotulojen jaosta tehdystä esityksestä kaikkien yhtymän seurakuntien seurakuntaneuvostojen lausunnon.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto keskustelee verotulojen jakoperusteiden esityksestä ja antaa siitä lausuntonsa yhteiselle kirkkoneuvostolle.

Päätös Kallaveden seurakuntaneuvosto lausuu verotulojen jakoperusteista seuraavaa:

Seurakuntaneuvosto kiinnittää huomiota siihen, että esitetyt jakoperusteet eivät ole riittävästi huomioon kehittyvien ja kasvavien, lapsi- ja nuorisoriikkaiden alueiden kehitystarpeita.

Seurakuntaneuvosto kuitenkin hyväksyy lausuntokierrokselle lähetetyn esityksen jakoperusteet perusosasta, haja-asutusalueen tasauksessa ja jäsenmäärän mukaan jaosta jäljelle jääneen osan osalta.

Kallaveden seurakuntaneuvosto edellyttää, että jakoperusteita tarkistetaan joka toinen vuosi.

33

KIRKKO JA KOTI –LEHDEN JAKELUPUUTTEET HAJA-ASUTUSALUEELLA

Seurakuntayhtymän viestintäpäällikkö on antanut vastauksensa Kirkko- ja kotilehden jakelupuutteita koskeneeseen seurakuntaneuvoston kyselyyn (LIITE 4).

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto merkitsee viestintäpäällikön vastauksen tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

34

KALLAVEDEN SEURAKUNNAN YLEMPÄÄ KORKEAKOULUTUTKINTOA EDELLYTTÄVÄN KANTTORIN VAALI

34.1. Vaalimenettely

Seurakuntaneuvosto julisti avoimeksi tulleen Kallaveden seurakunnan ylempää korkeakoulututkintoa edellyttävän kanttorin viran haettavaksi 8.12.2021 kokouksessaan. Hakuajan päättämiseen saakka virkaan tuli 7 hakemusta. Hakuprosessin kuvaus ja valintaesitys ovat luettavissa haastattelu- ja valintaesitys työryhmän muistiosta (LIITE 5).

Seurakuntaneuvoston jäsenillä on oikeus esittää virkaan hakeneista pätevistä hakijoista ketä tahansa hakijaa.

Jos seurakuntaneuvoston valinta on yksimielinen, on silti kyseessä vaali. Jos esityksiä virkaan valittavasta henkilöstä tehdään enemmän kuin yksi, suoritetaan suljettu lippuäänestys.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto merkitsee Kallaveden seurakunnan ylempää korkeakoulututkintoa edellyttävän kanttorin vaalimenettelyn tiedoksi.

Päätös Merkittiin tiedoksi.

34.2. Vaali

Seurakuntaneuvostolle on toimitettu liitteenä haastattelu- ja valintaesitystyöryhmän esitys.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto hyväksyy esityksen.

Päätös Seurakuntaneuvosto on valinnut virkaan musiikin maisterin Rami Tuomikosken.

Viranhoitoon sovelletaan 6 kk koeaikaa ja virkaan valittavalta edellytetään rikosrekisteriotteen lasten ja nuorten kanssa työskentelystä (SL 504/2002) sekä T-lausunnon terveydentilastaan esittämistä työnantajalle.

35

MUUT MAHDOLLISET ASIAT

35.1.

SEURAKUNTAYHTYMÄN BUDJETTIIN SISÄLTYVIEN LÄHETYSMÄÄRÄRAHOJEN KALLAVEDEN SEURAKUNNAN OSUUDEN JAKAMINEN LÄHETYSJÄRJESTÖILLE

Vuoden 2022 Kuopion evankelis-luterilaisen seurakuntayhtymän talousarvioon on varattu 377900 € määräraha jaettavaksi lähetyssseurojen työn tukemiseen. Kallaveden seurakunnan osuus jaettavista määrärahoista on 115557 €.

Esitys Puheenjohtaja esittää, että seurakuntaneuvosto pyytää Kallaveden seurakunnan lähetysohjtokunnalta esitystä seurakuntayhtymän lähetysmäärärahojen Kallaveden seurakunnan osuuden 115557 € jakamisesta kirkon virallisille lähetyssseuroille.

Päätös Hyväksyttiin esitys.

36

PÖYTÄKIRJOJA JA MUISTIOITA

Maaningan alueen aluevastuuryhmän muistio 11.1.2022

Päätös Merkittiin tiedoksi.

37

MUUTOKSENHAKUOHJE JA VALITUSOSOITUS

Annettiin kirkkolain mukainen muutoksenhakuohje ja valitusosoitus liite §:ään 37.

16.02.2022

38

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.52.

Matti Pentikäinen
puheenjohtaja

Eija Räsänen
sihteeri

Pöytäkirja on tarkistettu ja hyväksytty Kuopiossa 16.02.2022

Antti Airas
pöytäkirjantarkastaja

Markku Huttunen
pöytäkirjantarkastaja